

Årsmøteprotokoll for Agder Historielag 22. april 2017

Sted: Revnes Hotell i Bygland kl. 10:00.

Tilstede: 52 delegater fra lokallag i Vest- og Aust-Agder deltok.

Innledning: Velkomsthilsen ved styreleder i AH Knut Engelskjøn og styreleder i LHL Elin Myhre.

Gunnar Stubseid holdt konsertforedrag om nominasjonen til UNESCOs liste for immateriell kulturarv. "Folkemusikk frå Setesdal som verdensarv".

Kl. 12:20: Middag og kaffe.

Kl. 13:20: Kvinesdal historielag fortalte om arbeidet i laget. Høvåg museums og historielag fortalte om arbeidet i laget og om boka "Stedsnavn i Høvåg". Etterpå begynte årsmøtet.

Saker som ble behandlet på årsmøtet:

1. Valg av møteleder

Sigurd Ledaal valgt som møteleder.

2. Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste ble godkjent.

3. Valg av to personer til å skrive under protokoll

Bjørge Manflå og Ivar Haugen ble valgt.

4. Årsmelding og strategiplan for Agder Historielag i 2017

Årsmelding og strategiplan ble godkjent med én endring i årsmeldingen. Siste setning under økonomi endres til: «Regnskap for 2016 viser at det mangler ca kr 150 000 i kontingent fra abonnentene. Dette skyldes at innbetalingsgiro for 2016 ved en feil ikke ble sendt ut. Derfor kommer det to innbetalinger fra abonnentene i 2017.»

5. Regnskapet for Agder Historielag i 2016

Regnskapet for 2016 ble godkjent under forutsetning av at det foreligger en revisjonsrapport før styremøtet i Agder Historielag 24. mai 2017.

6. Budsjett for Agder Historielag i 2017

Budsjett for 2017 ble godkjent uten merknader.

7. Vedtektsendring

Endring av paragraf 3 i vedtektene for Agder Historielag

Endring av paragraf 3 ble godkjent. Den lyder nå:

«Agder Historielag er ein paraplyorganisasjon for historielaga på Agder, og er tilslutta Landslaget for lokalhistorie.»

8. Innkomne saker

Resolusjonsforslag fra Tveit Historielag

Agder Historielag stemte for å støtte resolusjonen, under forutsetning at den kun gjaldt endring av navnet på Topdalsfjorden, og ikke Topdalselva/Tovdalselva.

9. Valg

Valgmemnda var Ellen Ledaal Gjertsen (Arendal Historielag), Kjell-Ove Sætren (Mandal Historielag), Terje Sandkjær (Landvik Historielag) og Torger Kvåle (Hægebostad Historielag).

Valgmemndas forslag ble enstemmig vedtatt.

Styret 2017 – 2018

Styremedlem Knut Engelskjøn (Austre Moland Historielag), ikke på valg, 1 år igjen.

Varamedlem Sveinung Lien (Tvedestrand Historielag), ikke på valg, 1 år igjen.

Styremedlem Johannes Risnes (Kvinesdal Historielag), ikke på valg, 1 år igjen.

Varamedlem Ragnhild Høydal (Kvinesdal Historielag), ikke på valg, 1 år igjen.

Styremedlem Morten Aslaksen (Vennesla Historielag), ikke på valg, 1 år igjen.

Varamedlem Osmund Valand Eikeland (Mandal Historielag), ikke på valg, 1 år igjen.

Styremedlem Kurt Sandman (Selskapet for Grimstad Bys Vel), ikke på valg, 1 år igjen.

Varamedl. Lars Petter Østby (Høvåg Museum og Historielag), ikke på valg, 1 år igjen.

Styremedlem Arna Berg (Åseral Sogelag), valgt på nytt for 2 år.

Varamedlem Helge Wiig (Holum Historielag), valgt på nytt for 2 år.

Styremedlem Eilert Skjævestad (Tromøy Historielag), valgt på nytt for 2 år.

Varamedlem Gunnar Torstensen (Tromøy Historielag), valgt på nytt for 2 år.

Styremedlem Birgit Attestog (Setesdal Sogelag), valgt på nytt for 2 år.

Varamedlem John Seldal (Øyestad Historielag), valgt på nytt for 2 år.

Styremedlem Helge Røed (Gjerstad Historielag), valgt som ny medlem for 2 år.

Varamedlem Anne Marie Ågedal (Audnedal Historielag), valgt på nytt for 2 år.

Leder: Knut Engelskjøn ble valgt på nytt for 1 år.

Nestleder Arna Berg ble valgt på nytt for 1 år.

Valnemnd 2017 – 2018

Terje Sandkjær (Landvik Historielag), ikke på valg, 1 år igjen.

Torger Kvåle (Hægebostad Historielag), ikke på valg, 1 år igjen.

Ellen Ledaal Gjertsen (Arendal Historielag), valgt på nytt for 2 år.

Signe Rysstad (Vennesla Historielag), valgt som ny medlem for 2 år.

Avtroppende styremedlem Bjug Åkre fikk overrakt blomster og takk for sin innsats i Agder Historielag.

Knut Engelskjøn fikk overrakt blomster og takk for sitt arbeid som styreleder.

Björg Manflå

Ivar Haugen